
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA                  

CNPJ:

AV. XV DE NOVEMBRO, Nº1030              

C.E.P.:

83.102.616/0001-09

88410-000 - Atalanta - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4735350015

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2018 - PR

13/2018

13/2018

29/05/2018

30/05/2018

Folha:  1/1

Item

1 300,000

Quantidade

UNI

Unid

TUBO DE CONCRETO (TAMANHO 30 CM DE 

Especificação

________

Marca

21,0000

Preço Unit. Máximo

6.300,0000

Total Preço Máximo

DIÂMETRO). APRESENTAR LAUDO DE 

RESISTENCIA CONFORME NORMA ABNT NBR 8890/

2007.

2 800,000 UNI TUBO DE CONCRETO (TAMANHO 40 CM DE ________ 30,0000 24.000,0000

DIÂMETRO). APRESENTAR LAUDO DE 

RESISTENCIA CONFORME NORMA ABNT NBR 8890/

2007.

3 400,000 UNI TUBO DE CONCRETO PA1 (TAMANHO 60 CM DE ________ 65,0000 26.000,0000

DIÂMETRO). APRESENTAR LAUDO DE 

RESISTENCIA CONFORME NORMA ABNT NBR 8890/

2007.

4 200,000 UNI TUBO DE CONCRETO PA1 (TAMANHO 80 CM DE ________ 155,0000 31.000,0000

DIÂMETRO). APRESENTAR LAUDO DE 

RESISTENCIA CONFORME NORMA ABNT NBR 8890/

2007.

5 100,000 UNI TUBO DE CONCRETO PA1 (TAMANHO 1 METRO DE ________ 220,0000 22.000,0000

DIÂMETRO). APRESENTAR LAUDO DE 

RESISTENCIA CONFORME NORMA ABNT NBR 8890/

2007.

6 10000,000 UNI BLOCO DE CONCRETO COM DOIS FUROS ________ 1,9000 19.000,0000

(TAMANHO 14X19X39)

7 10,000 JOG JOGO COMPLETO FOSSA E FILTRO (TAMANHO 1, ________ 1.200,0000 12.000,0000

20X1,80)

8 50,000 UNI GRELHA DE CONCRETO (TAMANHO 55X75) ________ 95,5000 4.775,0000

9 400,000 UNI MEIO FIO DE CONCRETO (TAMANHO 1X0,10X0, ________ 18,0000 7.200,0000

30)

10 100,000 MT2 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - ________ 43,0000 4.300,0000

MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/

HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, 

E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 

9781), COLORIDO - PAVER

11 400,000 MT2 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - ________ 37,0000 14.800,0000

MODELO RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/

HOLANDES/PARALELEPIPEDO, 20 CM X 10 CM, 

E = 6 CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 

9781), COR NATURAL - PAVER

12 500,000 MT2 BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - ________ 35,0000 17.500,0000

MODELO SEXTAVADO, 25 CM X 25 CM, E = 8 

CM, RESISTENCIA DE 35 MPA (NBR 9781), 

COR NATURAL - LAJOTA

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 188.875,0000


